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به مناسبت هفته سلامت 97/ رئیس دانشکده قبل از خطبه های نماز جمعه مراغه سخنرانی
کرد

به گزارش روابط عمومی، وی گفت: ابلاغ سیاستهای کلان سلامت از جانب مقام معظم رهبری و اجرای طرح تحول

سلامت، باعث کاهش دغدغههای مردم در رابطه با مسائل سلامت شده است.

دکتر علی جنتی که در هفتمین روز از هفته سلامت با شعار" سلامتی برای همه، همه جا" سخن می گفت، افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته خوشبختانه بیماری های واگیردار

کنترل شده است و الان دغدغه اصلی ما بیماری های غیرواگیر است که اکثرا در اثر تغییر در سبک زندگی بروز پیدا می کنند.

ایشان افزود: با ایجاد تغییر بسیار جزئی از طریق رعایت کردن مصرف شکر، نمک و چربی و همچنین انجام فعالیت های بدنی می توان جلوی بروز بسیاری از بیماری ها را گرفت.

دکتر علی جنتی گفت: شعار هفته سلامت 97 نشانگر اهتمام دولت خدمتگزار برای ارائه ی خدمات سلامت در تمام نقاط و برای همه است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی مراغه اذعان کرد: بر این اساس ما با ایجاد مراکز بهداشتی در تمام نقاط شهری و بکارگیری رابطین سلامت در حال

حاضر کل جمعیت شهری و روستایی را تحت پوشش قرار داده ایم.

ایشان افزود: خوشبختانه در حال حاضر تمامی افراد ساکن و روستا تحت پوشش مراقبت های بهداشتی هستند و مراقبین بهداشتی ما با حساسیت سلامتی مردم را رصد و

غربالگری می کنند

ایشان گفت: هفته سلامت فرصت بسیار مغتنمی ست تا همه ما یک بار دیگر عوامل خطرناکی که سلامت خود و جامعه مان را به خطر می اندازند مورد بررسی قرار دهیم و در

صورت امکان راهکارهای مناسب برای آنها پیدا کنیم.

رئیس دانشکده ادامه داد: با در نظر گرفتن شعار هفته سلامت امیدوارم و پیشنهاد می کنم این سال را با افزایش تحرک بدنی، کاهش استفاده از خودروی شخصی و مصرف

غذاهایی با چربی، نمک و قند پایین به یک سال پر از شور و نشاط و سلامتی تبدیل کنیم.

همچنین در بخش دیگری از سخنرانی، دکتر علی جنتی با ارائه ی گزارشی از فعالیت های انجام شده حوزه سلامت در طی چند سال گذشته در شهرستان مراغه گفت: طی سه سال

گذشته پروژه های زیرساختی بسیار زیادی در دانشکده علوم پزشکی مراغه شروع شد و انشالله بزودی به بهره برداری خواهد رسید.

ایشان از افتتاح مرکز آموزشی و درمانی سینا و چند طرح بهداشتی و درمانی در آینده ای بسیار نزدیک خبر داد و گفت: سازمان مسکن و شهرسازی این بیمارستان اوایل اردیبهشت

ماه به وزارت بهداشت تحویل داد و ما الان بطور شبانه روزی در حال تجهیز این مرکز هستیم.
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